平成１７年９月１４日

日本OP協会　オペレーションスタッフ各位

日本OP協会　選挙管理委員会

　　　委員長　香野　俊一
平成１８年度日本OP協会役員公募について

拝啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

さて、標記の日本OP協会役員の公募につき、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

１．理事公募

改選理事、渡辺健二、山下弘雄、神谷喜由、佐藤勝也、濱本徹夫、東 博徳、原田浩二
坂上智文の任期満了につき８名の理事を公募します。

【参考】協会規約１２条｢理事１５名以内｣、１３条２｢理事の東西水域への配分

は、いずれかが３名を下回る事の無いようにする」

尚、非改選理事の内訳は東３名、西４名となっています。

２．監事公募

監事２名は任期中につき今回の公募はありません。
３．候補者公募締め切り日

平成１５年１０月１１日(火)必着の事。

４．候補者公募送付先

　　　　日本ＯＰ協会　選挙管理委員長　香野　俊一　（松島ジュニアヨットクラブ）

〒　982-0021　宮城県仙台市太白区緑ヶ丘4-15-15
　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０２２-２４８-７１５１

５．送付書類

①役員応募者は推薦状をご用意下さい。

【参考】協会規約３２条２(付則)｢理事の選出、再任については３クラブ以上

の推薦を必要とする。」

②役員応募者は必ず経歴書、他薦の場合は本人の承諾書を添付して下さい。

　(様式自由)

③推薦状、履歴書は必ず署名捺印の上、郵送にて送付先にお送り下さい。

　推薦状の押印は、クラブ印または代表者もしくは評議員のいずれかをお願いします。

６．資格

役員応募者は日本OP協会の会員でなければなりません。

７．今後のスケジュール

平成１７年　１０月１１日(火)
公募締め切り

平成１７年　１０月１７日(月)
候補者名簿発送予定

平成１７年　１１月　５日(土)
通常総会時に選任

８．問い合わせ先　日本OP協会　事務局　　東　博徳

　　　　　　　　　電話・FAX　045-895-1551
メールアドレス　higashi@sht.nttinf.co.jp

以上